‘ szklarnia24.p|

Honeywell Resideo Centra zestaw naprawczy do
zaworéw DR/ZR

Zestaw naprawczy (pakiet uszczelniajgcy) do zaworéw DR/ZR GMLA i GFLA sktadajacy sie z elementow
zaznaczonych na rysunku:

Tel.. 22753 0139
6 hb-system
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Warianty

SREDNICA ZAWORU
DN15-40
DN50-65
DN80-100
DN125-200

WYSYLKA

Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie

Na magazynie

CENA

44797 z+ 358.37 zt
44797 7+ 358.37 zt
44797 z+ 358.37 zt
44797 zt 358.37 zt

Tel.: 22753 0139
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CENA Z 30NI
PRZED PROM.

44797 z|
44797 zl
44797 zl
44797 zl



